
Sorteos celebrados el jueves 9 de noviembre de 2017

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .

Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

0
2
5

28
142
800

7,207
8,184

$0.00
$17,198.16
$2,813.49
$1,072.49

$286.32
$59.62
$10.00

$238,916.93

LUGAR ACIERTOS GANADORES
PREMIO

INDIVIDUAL

PRÓXIMO SORTEO
Bolsa garantizada a 1er. lugar.

Precio por combinación 10 pesos

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS

Sorteos: Martes, jueves y sábados

Sorteo 1725

1er

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8 

6 LÍNEAS

5 LÍNEAS

4 LÍNEAS

3 LÍNEAS

2 LÍNEAS

1 LÍNEA

LÍNEAS

$450,000

3 1 3

5 0 1

1 2 5

$$
COMODIN

GANADORES TOTAL A REPARTIR

18,983 $1'234,594.44

Tris Mediodía 21038

0 1 1 7 4

9 0 9 2 5

5 0 9 1 5

0 4 5 5 9

2 6 7 3 8

Tris de las Tres 21039

Tris Extra 21040

Tris de las Siete 21041

Tris Clásico 21042
5,970 $333,320.28

6,830 $849,392.72

6,299 $655,799.34

8,257 $804,895.76 Próximo concurso No. 368

QUINIELA SENCILLA $10.00

A LA VENTA DEL VIERNES 10 AL LUNES 13
DE NOVIEMBRE DE 2017 HASTA LAS 21:15 HORAS.

JUEGOS DEL MARTES 14 AL MIERCOLES 15 DE NOVIEMBRE 2017.

LOCAL EMPATE VISITA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

SERBIA

BRASIL

COSTA RICA

FRANCIA

URUGUAY

PANAMA

DINAMARCA

HONDURAS

N. ZELANDA

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

COREA SUR

INGLATERRA

HUNGRIA

ALEMANIA

AUSTRIA

GALES

REP.IRLANDA

AUSTRALIA

PERU

Puntos acumulados al 9 de noviembre de 2017

De las Tres
6013

Clásico
6014 7   18 22 26  27 15 21  23 24  28

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$119,602.73

$1,375.53
$56.15
$10.00

$514,147.69

PREMIO INDIVIDUAL
1

82
2,210

15,766
18,059Totales

ACIERTOSLUGAR
1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$65,047.15
$1,271.37

$55.90
$10.00

$1'137,434.11

PREMIO INDIVIDUAL
4

193
4,829

36,193
41,219Totales

ACIERTOSLUGAR


