







Sorteos celebrados el jueves 9 de noviembre de 2017



Sorteo 1725



LUGAR	ACIERTOS	S GANADORES	PREMIO INDIVIDUAL
$1_{\rm er}$	8 LÍNEAS		
$2_{\rm do}$.	6 LÍNEAS	2	\$17,198.16
Зer.	5 líneas	5	\$2,813.49
$4_{ m to}$.	4 LÍNEAS	28	\$1,072.49
$5_{ m to}$.	3 líneas	142	\$286.32
6 _{to} .	2 LÍNEAS	800	\$59.62
7_{mo} .	1 LÍNEA	7,207	\$10.00
		8,184 \$	238,916.93

Sorteos: Martes, jueves y sábados Precio por combinación 10 pesos PRÓXIMO SORTEO Bolsa garantizada a 1er. lugar.

\$450,000



Tris Mediodía 21038	GANADORES	TOTAL A REPARTIR
01174	8,257	\$804,895.76
Tris de las Tres 21039		
90925	6,299	\$655,799.34
Tris Extra 21040		
50915	6,830	\$849,392.72
Tris de las Siete 21041		

5.970 Tris Clásico 21042



Próximo concurso No. 368

A LA VENTA DEL VIERNES 10 AL LUNES 13 DE NOVIEMBRE DE 2017 HASTA LAS 21:15 HORAS. JUEGOS DEL MARTES 14 AL MIERCOLES 15 DE NOVIEMBRE 2017

OLUMBIA SENCULIA \$40.00

	QUINIELA SENCILLA \$10.00					
1	S/P	COREASUR		SERBIA	S/P	1
2	S/P	INGLATERRA		BRASIL	S/P	2
3	S/P	HUNGRIA		COSTARICA	S/P	3
4	S/P	ALEMANIA		FRANCIA	S/P	4
5	S/P	AUSTRIA		URUGUAY	S/P	5
6	S/P	GALES		PANAMA	S/P	6
7	S/P	REP.IRLANDA		DINAMARCA	S/P	7
8	S/P	AUSTRALIA		HONDURAS	S/P	8
9	S/P	PERU		N. ZELANDA	S/P	9
	LOCAL		EMPATE		VISITA	

HISPAZ

De las Tres 18 22 26 27 6013

LUGAR ACIERTOS

2do.

Зег.

4to.

10		
ACIERTOS	GANADORES	PREMIO INDIVIDUAL
5 números	1	\$119,602.73
4 números	82	\$1,375.53
3 números	2,210	\$56.15
2 números	15,766	\$10.00
Totales	[18,059]	\$514,147.69

Clásico 15 21 23 24 28 6014

LUGAR	ACIERTOS	GANADORES	PREMIO INDIVIDUAL
1er.	5 números	4	\$65,047.15
2 do.	4 números	193	\$1,271.37
Зer.	3 números	4,829	\$55.90
4to.	2 números	36,193	\$10.00
	Totales	41,219	\$1'137,434.11

\$333.320.28

"Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al 01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria." Los premios mayores a \$3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank GANE? Envía desde tu celular el Número de Sorteo + el Número de Boleto al 33123, costo \$3.52. C/IVA tels. Atención a Clientes: CDMX 5251-1352 / Del interior de la República, sin costo al: 01800-7775892. Ya puedes ver los sorteos por internet en nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx El importe de los premios, estará sujeto a la retención de los impuestos locales y federales. El derecho de cobro caduca a los 60 días naturales contados a partir del día siguiente de su celebración. Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, éstos últimos prevalecerán. Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.